
 

 

Zgierz, dn. 07.09.2021 r. 

Nr referencyjny: PN/XIX/2021  

 

 

                Wykonawcy 
 

 

Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy akcesoriów wielorazowych i jednorazowych na potrzeby 

Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 19 

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze 20gr, w kolorze zielonym ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 2 

Zadanie nr 5 

Lp.1 - Prosimy o dopuszczenie rozwieracza o szer. części roboczej 6 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 3 

Zadanie nr 5 

Lp.3 - Prosimy o dopuszczenie retraktora o dł. 130 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej zaoferowany asortyment. 

 

Pytanie 4 

Zadanie nr 16  

Lp.3 i 4 Prosimy o wydzielenie niniejszych pozycji  i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu, co umożliwi 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o zmianę  kryterium za termin dostawy dla Pakietów 5 i 16 na następujące: 

7 tygodni - 20 pkt 

8 tygodni  - 10 pkt. 

9 tygodni - 6 pkt.  

10 tygodni -  5 pkt.  

11 tygodni – 4 pkt.    

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 6 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , a także  

z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  wejściem w życie  

nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej 

dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i  dystrybucji 

instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów 

medycznych  w całej Unii Europejskiej. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
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Pytanie 7 

Prosimy także o zmianę kryterium   „termin wykonania obowiązku reklamacyjnego” na następujący: 

5 dni roboczych – 20 pkt.  

6 dni roboczych -  13 pkt.  

7 dni roboczych  - 10 pkt.  

8 dni roboczych  - 8 pkt.   

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 8  

Pakiet 17 pkt 1 

Czy zamawiający dopuści czyścik o wymiarach 43x43x6 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 9 

Pakiet 17 pkt 3 

Czy zamawiający dopuści długość rękojeści 160 mm , reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 10 

Zadanie 14 

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylna? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie11 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści wzmocnioną serwetę 114 x 150 cm zintegrowaną z torbą do zbiórki płynów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 12 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny Spunlace? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 13 

Zadanie 14 
Czy zamawiający dopuści nerkę plastikową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 14 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści nożyczki do cięcia krocza typu Braun-stadler metalowe dł. 14,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 15 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści nożyczki zagięte do pępowiny 12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 16 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści pean prosty metalowy dł. 18 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
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Pytanie 17 

Zadanie 14 

Czy zamawiający dopuści zestaw owinięty w serwetę włókninową zamiast papier krepowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 18 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy asortyment. 

 

Pytanie 19 

Czy w Zadaniu nr 3 poz. nr 3 Zamawiający wymaga zaoferowania wielorazowej klipsownicy laparoskopowej, 

rozmiar L, rotacja trzonu 360°,dł. robocza 33 cm, średnica trzonu 10 mm. Szczęki aktywowane przednia 

rękojeścią? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 20 

Czy w Zadaniu nr 3 poz. nr 4 Zamawiający wymaga zaoferowania wielorazowej klipsownicy laparoskopowej, 

rozmiar ML, rotacja trzonu 360°,dł. robocza 33 cm, średnica trzonu 5 mm. Szczęki aktywowane przednia 

rękojeścią? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 21 

Czy w Zadaniu nr 3 poz. nr 8 Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów w rozmiarze ML kompatybilnych 

z klipsownicą z poz. nr 2, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 
Pytanie 22 

Zadanie nr 16, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, raspator dł. 190 mm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyżej oferowany asortyment. 

 

Pytanie 23 

Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic wielorazowych, dwuczęściowych, z kanałem do płukania 

i dodatkową zatyczką silikonową. Długość robocza szaftu ze szczękami 33cm, średnica trzonu 10mm lub 

5mm (do wyboru przez zamawiającego), szczęki aktywowane przednią rękojeścią, szczęki proste lub zagięte 

20
O
 (do wyboru przez zamawiającego). Klipsownice kodowane kolorami stosownie do magazynków i 

rozmiarów klipsów.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 24 

Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów polimerowych kompatybilnych z oferowanymi w pakiecie 

klipsownicami, niewchłanialnych, obojętnych biologicznie. Klipsy łukowato wygięte, o podwyższonej 

stabilności poprzecznej na naczyniu (zaopatrzone w wewnętrzne ząbki oraz wytłoczenia dodatkowo 

stabilizujące klips. Brak konieczności oddzielnego zamawiania klipsów o podwyższonej stabilności. 

Samonaprowadzający zamek klipsa penetrujący tkanki, eliminujący efekt nożycowania, uniemożliwia 

samoistne otwarcie klipsa. Budowa magazynków eliminująca ich ewentualne rozmontowywanie w trakcie 

użycia.  Magazynki wyposażone w taśmę przylepną umożliwiającą ich przymocowanie do rękawa lub innej 

powierzchni. Magazynki zaopatrzone w metryczki do wklejenia do  protokołu zabiegu z rozmiarem, numerem 

katalogowym, numerem serii, datą produkcji, datą ważności, danymi wytwórcy. 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 
Pytanie 25 

Zadanie 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z nerką plastikową w miejsce tekturowej i z 

kompresami gazowymi 17N 8W 7,5cmx7,5cm w miejsce kompresów gazowych 17N 8W 7,7cmx7,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyżej oferowany asortyment. 

  

Pytanie 26 

Zadanie 15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującej charakterystyce? 

- Serweta główna, dwuwarstwowa, rozmiar 320x240cm z dwoma otworami 10x15cm z elementem 

elastycznym – 1 szt; 

- Serweta włókninowa 35 g/m
2
 w rozmiarze 150x80cm – 2 szt; 

- Serweta na stół instrumentarium 190x150cm – 1 szt; 

- Serweta na stolik Mayo 145x80cm – 1 szt; 

- pokrowiec na kończynę 120x37cm – 2szt; 

- taśma medyczna 9x50cm – 6szt. 

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56 g/m
2
, zestaw pakowany w 

torebkę papierowo-foliową. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 27 

Zadanie 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o gramaturze 35 g/m
2
 o składzie: 

- poszwa – 200x150cm, 

- powłoczka – 90x75cm, 

- prześcieradło – 210x150cm. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 28 

Zadanie 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o gramaturze 20 g/m
2
 o składzie: 

- poszwa – 200x160cm, 

- powłoczka – 80x70cm, 

- prześcieradło – 210x160cm. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 29 

Pytania dot. projektu umowy:    
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 

gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 

okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 30 

Pytania dot. projektu umowy: 

Zwracamy się z prośbą o określenie terminu płatności jakiego Zamawiający wymaga we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Termin płatności za zrealizowane Dostawy wynosi 60 dni, licząc od dnia doręczenia przez 

Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury. 
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Pytanie 31 

Pytania dot. projektu umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 5 ust. 1 pkt 3 ze wzoru umowy? Według prawa zakupu 

zastępczego we wzorze umowy, Wykonawca będzie pokrywał różnicę kosztów  takiego zakupu. Naliczanie 

dodatkowej umownej będzie bezzasadnym wzbogaceniem się, a Wykonawca zostanie podwójnie ukarany. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 5 ust. 1 pkt 3 ze wzoru umowy. 

 

Pytanie 32 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 15 serwety głównej z laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min 49g/m2, odporności na przenikanie cieczy min. 263cm H2O, 

wzmocnionego chłonnym laminatem dwuwarstwowym o gramaturze min 55g/m2, łączna gramatura w części 

krytycznej min. 104g/m2 i odporności na przenikanie cieczy min. 991cm H2O zamiast laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min 60g/m2 i odporności na przenikanie płynów min. 150cm H2O.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 33 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 15 serwety głównej o wym 300x390 cm 

zamiast 300x340cm. Pozostałe parametrów zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 34 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 15 serwetę do nakrycia stolika Mayo 

złożonego w sposób który umożliwia szybką i wygodną aplikację. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej zaoferowany asortyment. 

 

Pytanie 35 

Zadanie nr 6, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezostrzowego, optycznego trokara 12 mm 

 z zaawansowanym systemem fiksacji w powłokach przy pomocy żebrowanej kaniuli z zaworem 

umożliwiającym wykonanie insuflacji i desuflacji? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 19 kompletu pościeli z poszwą o 

wymiarze 150x210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 19 kompletu pościeli z prześcieradłem 

o wymiarze 160x210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej zaoferowany asortyment. 

 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 19 kompletu pościeli z włókniny w 

kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyżej oferowany asortyment. 

 

Pytanie 39 

ZADANIE NR 14  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do porodu wykonanego z laminatu 2- 

warstwowego (polipropylen- polietylen) o gramaturze min. 55 g/m2 i następującym składzie:  

1 x serweta na stół narzędziowy 120 x 95 cm (opakowanie zestawu)  

1 x serweta pod pośladki 100 x 120 cm z jednym workiem do zbiórki płynów  

20 x kompres włókninowy 10 x 10 cm, 4 warstwy, 40 g/m²  
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1 x Nożyczki chirurgiczne proste tępo/tępe 14,5 cm  

1 x Kleszczyki chirurgiczne typu Kocher proste 14 cm  

2 x zacisk do pępowiny 53 mm  

1 x serweta włókninowa dla noworodka 87 x 90 cm  

2 x ręcznik celulozowy 33 x 30 cm  

Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 40 

ZADANIE NR 15  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego wykonanego z 

laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen) o gramaturze min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami 

chłonnymi z włókniny o łącznej gramaturze min. 110 g/m2 i następującym składzie: 

 

1 serweta na stolik narzędziowy  wzmocniona  140 x 190 cm  

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona  80 x 145 cm  

1 serweta do zabiegów w chirurgii biodra z padem chłonnym 

i z workami (typu all-in-one). Otwór przylepny 18 x 21 cm  

335 x 280 cm  

1 serweta nieprzylepna  150 x 200 cm  

2 samoprzylepne serwety operacyjne  75 x 75 cm  

1 osłona na kończynę  35 x 120 cm  

2 taśmy samoprzylepne  10 x 50 cm  

4 ręczniki celulozowe  30 x 33 cm  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 
Pytanie 41 

ZAPISY SIWZ  

PROJEKT UMOWY  
3. § 5, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich 

wysokości w następującym zakresie:  

- §5 ust. 1, pkt 2 do kwoty 0,2% wartości reklamowanego towaru  

- §5 ust. 1, pkt 3 do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części towaru,  

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy 

w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej 

między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 

08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna 

równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją 

zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 

2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości 

jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 

491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez 

Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i 

powoduje nadmierną nierówność stron. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 42 

Pakiet 19 

Czy Zamawiający dopuści Komplet bielizny pościelowej o składzie: poszwa 160x210 cm(+/- 2 cm., 

poszewka 70x80 cm(+/-2 cm), prześcieradło 160x210 cm (+/-2 cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komplet bielizny o składzie jw. 

 

Pytanie 43 

Pakiet 15  

Czy Zamawiający dopuści  
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Zestaw do operacji biodra z tuniką 

 

 Sterylny, jednorazowego użytku 

 Materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni 

 Osłona Mayo ze wzmocnieniem 

 Opakowanie zewnętrzne typu folia-papier 

 Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, 

datą ważności i informacją o producencie 

 Gramatura 62 g/m2 

 Zgodność z normą PN-EN 13795 

 

Skład 

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm; 

 1 serweta 75 x 90cm; 

 1 serweta 150 x 200cm; 

 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm; 

 4 ręczniki do rąk 30 x 40cm; 

 1 osłona na kończynę z elastyczną tuniką 30 x 120cm; 

 2 OP Taśmy 10 x 50cm; 

 1 serweta samoprzylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad 

chłonny 30x60cm, taśma lepna 6 x 120cm; 

 1 serweta 200 x 300cm z wycięciem U-kształtnym w rozmiarze 10x100 cm, pad 

chłonny w rozmiarze 50x100 cm, taśma lepna wokół wycięcia . 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 

 

Pytanie 44 

Pakiet 15  

Czy Zamawiający dopuści  
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Zestaw do operacji biodra z tuniką 

 

 
 Sterylny, jednorazowego użytku 

 Materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni 

 Osłona Mayo ze wzmocnieniem 

 Opakowanie zewnętrzne typu folia-papier 

 Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, 

datą ważności i informacją o producencie 

 Gramatura 62 g/m2 

 Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm 

 1 serweta 75 x 90cm 

 1 serweta 150 x 200cm 

 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm (warstwa chłonna 76cm x 85cm) 

 4 ręczniki do rąk 30 x 40cm 

 1 osłona na kończynę z elastyczną tuniką 30 x 120cm 

 2 OP Taśmy 10 x 50cm 

 1 serweta samoprzylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad 

chłonny 30x60cm, taśma lepna 6 x 120cm, 

 1 serweta 200 x 300cm z wycięciem U-kształtnym w rozmiarze 10x100 cm, pad 

chłonny w rozmiarze 50x100 cm, taśma lepna wokół wycięcia 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 45 

Pakiet 15 

Czy zamawiający oczekuje zestawu z 4 etykietami do dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje. 

 

Pytanie 46 

Pakiet 15 

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zestawów sterylizowanych tlenkiem etylenu? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje. 

 

Pytanie 47 

Pakiet 15 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie serwety o poniższym opisie: 

Sterylny zestaw do operacji biodra z torbami . Skład zestawu: 

 1x serweta na stolik narzędziowy  152x190 cm z folii PE z mikroteksturą ze wzmocnieniem  

1x serweta  na stolik Mayo 80x145 cm z folii PE cm ze wzmocnieniem  

 1x serweta z włókniny typu SMS 135x195 +/-3 cm 

 1x osłona na kończynę antypoślizgowa, dwuwarstwowa, elastyczna "pończocha" 30 x122 cm,  

 4x ręcznik chłonny 35x35 cm +/-1 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozerwaniem 

 2x taśma lepna 10x50 cm 

1x serweta 155x215+/-3cm cm z niebieskiej folii PE, z przylepnym wycięciem U 20x75 cm 

 1x serweta do zabiegów na biodrze w kształcie litery T 221x285x352cm +/- 3 cm ze zintegrowanymi dwoma 

torbami na płyny 81x142 cm, z elastycznym otworem w kształcie gruszki 16x20 cm, wyposażona w 6 

uchwytów na przewody typu rzep wykonana z dobrze układającej się „ oddychającej”  wielowarstwowej 

włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze max. 43 g/m², z obszernym wzmocnieniem 

chłonnym w strefie krytycznej 55x140cm +/- 2 cm o łącznej gramaturze min.115 g/m² i odporności na 

penetracje płynów min. 200 cmH2O, odpornym na rozerwanie na mokro/sucho (min. 250 kPa). I klasa 

palności. Zestaw zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do 

sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, 

numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta w tym 2 etykiety  dodatkowo z kodem EAN. Sterylizacja 

EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy 

środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem. 

Opakowanie zbiorcze 6 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
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